
 

Оголошення про проведення відкритих торгів  
 

1.  Замовник: 

1.1.Найменування: Управління освіти і науки виконавчого комітету Івано-Франківської міської 

ради 

1.2. Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ: 02143465 

1.3.  Місцезнаходження: 76000 м. Івано-Франківськ, вул. Степана Бандери, 10а  

1.4.  Реєстраційний рахунок замовника: 35414012000770, 35415011000770, 35416010000770, 

35416009000770, 35417008000770, 35418007000770, 35413002000770, 35411004000770, 

35410005000770 в ГУДК Івано-Франківської області, МФО 836014 

1.5. Посадові особи замовника, уповноважені здійснювати зв'язок з учасниками (прізвище, ім’я, по 

батькові, посада та адреса, номер телефону та телефаксу із зазначенням коду міжміського 

зв’язку, е-mail): Чмелик Людмила Іванівна – заступник начальника,  тел.: (0342) 52-21-59, 

факс: 78-94-77, E-mail:  tender_if_osv@ukr.net 

1.6. Головний розпорядник коштів (повне найменування та ідентифікаційний код ЄДРПОУ: 

Управління освіти і науки виконавчого комітету Івано-Франківської міської ради, код 

02143465 

 

2. Джерело фінансування закупівлі: кошти міського бюджету  

 

3. Адреса веб-порталу Уповноваженого органу, на якому розміщується інформація про 

закупівлю: www.tender.me.gov.ua. 

 

4. Адреса веб-сайту, на якому замовником додатково розміщується інформація про 

закупівлю (у разі наявності): www.mvk.if.ua 

 

5. Інформація про предмет закупівлі:  

5.1.   Найменування предмета закупівлі: код Державного класифікатора продукції па послуг ДК 

016-97 – 15 - Продукція харчової промисловості 

5.2.   Кількість товарів або обсяг виконання робіт чи надання послуг:  7 лот  

5.3. Місце поставки товарів, виконання робіт або надання послуг: заклади освіти м. Івано-

Франківська 

5.4.   Строк поставки товарів, виконання робіт або надання послуг: січень - грудень 2011 року 

 

6.   Місце отримання документації конкурсних торгів:  76018 м. Івано-Франківськ, вул. 

С.Бандери, 10а, к. 220 

 

7. Забезпечення пропозиції конкурсних торгів(якщо замовник вимагає його надати): 

7.1. Розмір: не вимагається 

 

8. Подання пропозицій конкурсних торгів:  

8.1. Місце: 76018 м. Івано-Франківськ, вул. С.Бандери, 10а, к. 220 

8.2. Строк: 25.01.2011р. до 10-00 год.  

 

9. Розкриття пропозицій конкурсних торгів:  

9.1.  Місце: 76018 м. Івано-Франківськ, вул. С.Бандери, 10а , зал засідань 

9.2. Дата: 25.01.2011 року. 

9.3. Час:  14-00 год. 

 

10. Додаткова інформація:  

За додатковою інформацією звертатися за адресою м. Івано-Франківськ, вул. С.Бандери, 10а, 

тел.  (0342) 78-94-77, детальна інформація зазначається у документації конкурсних торгів. 

Учасники закупівлі повинні відповідати основним кваліфікаційним вимогам відповідно до ст. 16 

Закону України»Про здійснення державних закупівель» від 30.06.2010р. №2289-VI 

Скорочено термін подання пропозицій до 15 календарних днів через нагальність потреби у 

закупівлі продукції харчової промисловості.  

 

11. Голова комітету з конкурсних торгів 

Заступник начальник управління освіти і науки                                                       Л. Чмелик 

mailto:tender_if_osv@ukr.net
http://www.tender.me.gov.ua/

